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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevarer i kølerum, på tørvarelager samt fødevarer udbudt til
salg i butik. Kontrolleret mundtlige procedurer for
varmeholdelse af leverposteg på varmeplade herunder set
virksomheden demonstrere en temperaturkontrol, ingen
anmærkninger. Kontrolleret affaldshåndtering i baggård samt
forrum til personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale herunder
opvaskemaskine, kølerum, lofter, vægge, bordoverflader samt
renholdelse af gulvarealer på tørvarelagere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for varmeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmeholdelse. Generelt vejledt om regler for
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til at printe eksempler fra
Fødevarestyrelsens hjemmeside til dokumentation af



Torvebageriet Munkebo IVS

 

 

Bycentret 202

5330  Munkebo

38561960

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-04-2024

varmeholdelse.
Kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden kan fremvise et funktionelt indstikstermometer til måling af
kernetemperaturen af leverpostej.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside [https://torvebagerietmunkebo.dk/].
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: kernesundt rugbrød, landmanden rugbrød og
sønderjystrugbrød for mærkning med obligatoriske mærkningsoplysninger. Vejledt generelt om regler for
obligatorisk mærkning af færdigpakkede produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: renholdelse af lokaler og udstyr hvor der forefindes fødevarer.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


